
ПРОТОКОЛ №4

Днес, 23.04.2020 г. в 10:00 ч„ в Ритуална зала в сградата на Община Велико Търново, 
Комисията по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 51, ал. 1 от ППЗОП, назначена със Заповед № 
РД 22-140 от 27.01.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново, продължи разглеждането на 
офертите, постъпили във връзка с участие в обществена поръчка чрез провеждане на открита 
процедура по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП с предмет: „Доставка по заявка и гаранционно 
поддържане на нова компютърна техника, периферни устройства и консумативи за нуждите 
на Община Велико Търново по обособени позиции”1, за Обособена позиция № 1 „Доставка по 
заявка и гаранционно поддържане на нова компютърна техника и периферни устройства за 
нуждите на Община Велико Търново“, с публикувано Обявление за поръчка с ID 950634 на дата 
23.12.2019 г. в Регистъра на обществените поръчки на АОП, с уникален номер: 00073-2019-0079, с 
адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil- 
na-kupuvacha/757.

1 Обособени позиции № 2, № 3 и № 4 са възложени по реда валиден за индивидуалната стойност на всяка от тях на 
основание чл. 21, ал. 6 от ЗОП и не са предмет на възлагане по настоящата процедура.

КОМИСИЯ в състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Павел Христов - Началник на отдел „Информационно-техническо 

обслужване“ в Община Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:
1. инж. Тихомир Манов - Главен експерт в отдел „Информационно-техническо обслужване“ 

в Община Велико Търново;
2. Трета Маринова - Юрисконсулт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 

Търново;
3. Даниела Дойнова - Главен експерт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 

Търново;
4. Велина Монова - Старши експерт в дирекция „Бюджет и финанси“ в Община Велико 

Търново.

В изпълнение на изискванията на чл. 57, ал. 3 от ППЗОП на 15.04.2020 г. комисията обяви 
чрез съобщение с изх. № 91-00-138 от 15.04.2020 г„ публикувано в профила на купувача на адрес: 
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/757, че отварянето и оповестяването на 
ценовите предложения ще се извърши на дата 23.04.2020 г. от 10:00 ч. в заседателна зала в сградата 
на Община Велико Търново на адрес: гр. Велико Търново, пл. „Майка България” № 2.

На заседанието на комисията присъства Красимир Енчев, в качеството си на пълномощник 
на „СИЕНСИС” АД, който представи пълномощно и удостовери присъствието си чрез подписване 
на протокол за присъствие.

Председателят изчете резултатите от оценяването на допуснатите оферти по показателите, 
различни от цената: показател Т „Срок за изпълнение на заявка след получаване на възлагателно 
писмо (в работни дни)“ и показател R „Предлаган срок за реакция и отстраняване на настъпила 
повреда в рамките на гаранционния срок“, и пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовите 
предложения по реда на постъпване на офертите.

1. Плик „Предлагани ценови параметри” от оферта е вх. № 53-2934-1 от 24.01.2020 г. от 
09:22 ч. на „Сиском инженеринг“ АД, ЕИК: 204352894, съдържа:

стр. 1

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/757
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/757


1.1. Ценово предложение по Образец № 3, подписано и подпечатано от Мартин Димитров - 
Изпълнителен директор на „Сиском инженеринг“ АД - 5 стр.

Комисията оповести направените предложения по подпоказателите, формиращи показател Р 
„Ценови критерий“, както следва:

Подпоказател Описание на предложението Единична цена
В лева без ДДС

Подпоказател Р1 Предложени единични цени за компютърни
конфигурации, сумарно за секция 1 от ценовото 
предложение

■1 176,65

Подпоказател Р2 Предложена единична цена за монитор за компютърна 
конфигурация, секция 2 от ценовото предложение 176,43

Подпоказател РЗ Предложени единични цени за графични станции, 
сумарно за секция 3 от ценовото предложение 2 934,98

Подпоказател Р4 Предложена единична цена за монитор за графична 
станция, секция 4 от ценовото предложение 202,62

Подпоказател Р5 Предложени единични цени за сървърни конфигурации, 
сумарно за секция 5 от ценовото предложение 17 395,85

Подпоказател Р6 Предложена единична цена за защитна стена Firewall, 
секция 6 от ценовото предложение 1 781,43

Подпоказател Р7 Предложени единични цени за принтери, сумарно за 
секция 7 от ценовото предложение 4 274,37

Подпоказател Р8 Предложени единични цени за многофункционални 
устройства, сумарно за секция 8 от ценовото 
предложение

9 407,68

Подпоказател Р9 Предложени единични цени за скенери, сумарно за 
секция 9 от ценовото предложение 3 247,73

Подпоказател Р10 Предложени единични цени за преносими компютри, 
сумарно за секция 10 от ценовото предложение 2 148,42

Подпоказател Р11 Предложената единична цена за мрежово запаметяващо 
устройство (NAS), секция 11 от ценовото предложение 1 165,91

Подпоказател Р12 Предложени единични цени за мултимедийни 
проектори, сумарно за секция 12 от ценовото 
предложение

2 567,57

Подпоказател Р13 Предложени единични цени за непрекъсваеми 
захранвания (UPS), сумарно за секция 13 от ценовото 
предложение

9 214,39

Подпоказател Р14 Предложени единични цени за мрежови устройства, 
сумарно за секция 14 от ценовото предложение 1 305,07

Подпоказател Р15 Предложени единични цени за таблети, сумарно за 
секция 15 от ценовото предложение 1 653,82

Подпоказател Р16 Предложена единична цена за интерактивна дъска, 
секция 16 от ценовото предложение 1 050,01

Подпоказател Р17 Предложена единична цена за електронна книга-четец, 
секция 17 от ценовото предложение 264,25

Подпоказател Р18 Предложена единична цена за външен диск, секция 18 
от ценовото предложение 93,57

стр. 2



При необходимост от доставка на отделни компоненти от секция 1 и секция 3, същите ще 
бъдат доставени по единични цени, както следва:

- за клавиатура от секция 1 - Компютърна конфигурация - 12,23 лв. без ДДС;
- за мишка от секция 1 - Компютърна конфигурация - 7,80 лв. без ДДС;
- за клавиатура от секция 3 - Графична станция - 12,23 лв. без ДДС
- за мишка от секция 3 - Графична станция - 7,80 лв. без ДДС.

2. Плик „Предлагани ценови параметри” от оферта е вх. № 53-2789-1 от 24.01.2020 г. от 
13:11 ч. на „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД, ЕИК: 201741844, съдържа:

2.1. Ценово предложение по Образец № 3, подписано и подпечатано от Никола Рахнев - 
Управител на „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД - 5 стр.

Комисията оповести направените предложения по подпоказателите, формиращи показател Р 
„Ценови критерий“, както следва:

Подпоказател Описание на предложението Единична цена
В лева без ДДС

Подпоказател Р1 Предложени единични цени за компютърни
конфигурации, сумарно за секция 1 от ценовото 
предложение

1 753,12

Подпоказател Р2 Предложена единична цена за монитор за компютърна 
конфигурация, секция 2 от ценовото предложение 244,93

Подпоказател РЗ Предложени единични цени за графични станции, 
сумарно за секция 3 от ценовото предложение 1 649,46

Подпоказател Р4 Предложена единична цена за монитор за графична 
станция, секция 4 от ценовото предложение 176,56

Подпоказател Р5 Предложени единични цени за сървърни конфигурации, 
сумарно за секция 5 от ценовото предложение 3 364,50

Подпоказател Рб Предложена единична цена за защитна стена Firewall, 
секция 6 от ценовото предложение 787,37

Подпоказател Р7 Предложени единични цени за принтери, сумарно за 
секция 7 от ценовото предложение 4 126,89

Подпоказател Р8 Предложени единични цени за многофункционални 
устройства, сумарно за секция 8 от ценовото 
предложение

4451,17

Подпоказател Р9 Предложени единични цени за скенери, сумарно за 
секция 9 от ценовото предложение 681,07

Подпоказател Р10 Предложени единични цени за преносими компютри, 
сумарно за секция 10 от ценовото предложение 1 784,38

Подпоказател Pl 1 Предложената единична цена за мрежово запаметяващо 
устройство (NAS), секция 11 от ценовото предложение 221,14

Подпоказател Р12 Предложени единични цени за мултимедийни 
проектори, сумарно за секция 12 от ценовото 
предложение

1 503,27

Подпоказател Р13 Предложени единични цени за непрекъсваеми 
захранвания (UPS), сумарно за секция 13 от ценовото 
предложение

1 500,39

Подпоказател Р14 Предложени единични цени за мрежови устройства, 
сумарно за секция 14 от ценовото предложение 768,21

Подпоказател Р15 Предложени единични цени за таблети, сумарно за 733,19
стр. 3



секция 15 от ценовото предложение
Подпоказател Р16 Предложена единична цена за интерактивна дъска, 

секция 16 от ценовото предложение 914,31

Подпоказател Р17 Предложена единична цена за електронна книга-четец, 
секция 17 от ценовото предложение 270,00

Подпоказател Р18 Предложена единична цена за външен диск, секция 18 
от ценовото предложение 98,00

При необходимост от доставка на отделни компоненти от секция 1 и секция 3, същите ще 
бъдат доставени по единични цени, както следва:

- за клавиатура от секция 1 - Компютърна конфигурация - 27,00 лв. без ДДС;
- за мишка от секция 1 - Компютърна конфигурация - 14,50 лв. без ДДС;
- за клавиатура от секция 3 - Графична станция - 27,00 лв. без ДДС;
- за мишка от секция 3 - Графична станция - 14,50 лв. без ДДС.

3. Плик „Предлагани ценови параметри” от оферта е вх. № 5300-2962-2 от 24.01.2020 г. 
от 14:46 ч. на „Вали Компютърс“ ООД, ЕИК: 104518906, съдържа:

3.1. Ценово предложение по Образец № 3, подписано и подпечатано от Димитър Хинов - 
Управител на „Вали Компютърс“ ООД - 4 стр.

Комисията оповести направените предложения по подпоказателите, формиращи показател Р 
„Ценови критерий“, както следва:

Подпоказател Описание на предложението Единична цена
В лева без ДДС

Подпоказател Р1 Предложени единични цени за компютърни
конфигурации, сумарно за секция 1 от ценовото 
предложение

860,00

Подпоказател Р2 Предложена единична цена за монитор за компютърна 
конфигурация, секция 2 от ценовото предложение 137,50

Подпоказател РЗ Предложени единични цени за графични станции, 
сумарно за секция 3 от ценовото предложение 1 485,20

Подпоказател Р4 Предложена единична цена за монитор за графична 
станция, секция 4 от ценовото предложение 165,00

Подпоказател Р5 Предложени единични цени за сървърни конфигурации, 
сумарно за секция 5 от ценовото предложение 13 298,00

Подпоказател Рб Предложена единична цена за защитна стена Firewall, 
секция 6 от ценовото предложение 820,00

Подпоказател Р7 Предложени единични цени за принтери, сумарно за 
секция 7 от ценовото предложение 3 054,30

Подпоказател Р8 Предложени единични цени за многофункционални 
устройства, сумарно за секция 8 от ценовото 
предложение

6 721,00

Подпоказател Р9 Предложени единични цени за скенери, сумарно за 
секция 9 от ценовото предложение 4 170,00

Подпоказател Р10 Предложени единични цени за преносими компютри, 
сумарно за секция 10 от ценовото предложение 1 429,00

Подпоказател Pl 1 Предложената единична цена за мрежово запаметяващо 
устройство (NAS), секция 11 от ценовото предложение 575,00

Подпоказател Р12 Предложени единични цени за мултимедийни 2 005,00
стр. 4



проектори, сумарно за секция 12 от ценовото 
предложение

Подпоказател Р13 Предложени единични цени за непрекъсваеми 
захранвания (UPS), сумарно за секция 13 от ценовото 
предложение

3 052,80

Подпоказател Р14 Предложени единични цени за мрежови устройства, 
сумарно за секция 14 от ценовото предложение 669,00

Подпоказател Р15 Предложени единични цени за таблети, сумарно за 
секция 15 от ценовото предложение 814,00

Подпоказател Р1б Предложена единична цена за интерактивна дъска, 
секция 16 от ценовото предложение 829,00

Подпоказател Р17 Предложена единична цена за електронна книга-четец, 
секция 17 от ценовото предложение 220,00

Подпоказател Р18 Предложена единична цена за външен диск, секция 18 
от ценовото предложение 92,00

При необходимост от доставка на отделни компоненти от секция 1 и секция 3, същите ще 
бъдат доставени по единични цени, както следва:

- за клавиатура от секция 1 - Компютърна конфигурация - 10,50 лв. без ДДС;
- за мишка от секция 1 - Компютърна конфигурация - 26,00 лв. без ДДС;
- за клавиатура от секция 3 - Графична станция - 10,50 лв. без ДДС;
- за мишка от секция 3 - Графична станция - 26,00 лв. без ДДС.

4. Плик „Предлагани ценови параметри” от оферта е вх. № 5300-4975-1 от 24.01.2020 г. 
от 15:00 ч. на „СИЕНСИС“ АД, ЕИК: 121708078, съдържа:

4.1. Ценово предложение по Образец № 3, подписано и подпечатано от Красимир Енчев - 
Ръководител регионален офис гр. Велико Търново „Сиенсис“ АД - 5 стр.

Комисията оповести направените предложения по подпоказателите, формиращи показател Р 
„Ценови критерий“, както следва:

Подпоказател Описание на предложението Единична цена
В лева без ДДС

Подпоказател Р1 Предложени единични цени за компютърни
конфигурации, сумарно за секция 1 от ценовото 
предложение

990,00

Подпоказател Р2 Предложена единична цена за монитор за компютърна 
конфигурация, секция 2 от ценовото предложение 159,00

Подпоказател РЗ Предложени единични цени за графични станции, 
сумарно за секция 3 от ценовото предложение 2 498,00

Подпоказател Р4 Предложена единична цена за монитор за графична 
станция, секция 4 от ценовото предложение 160,00

Подпоказател Р5 Предложени единични цени за сървърни конфигурации, 
сумарно за секция 5 от ценовото предложение 11 437,00

Подпоказател Р6 Предложена единична цена за защитна стена Firewall, 
секция 6 от ценовото предложение 1 338,00

Подпоказател Р7 Предложени единични цени за принтери, сумарно за 
секция 7 от ценовото предложение 3 174,00

Подпоказател Р8 Предложени единични цени за многофункционални 
устройства, сумарно за секция 8 от ценовото 7 176,00

стр. 5



предложение
Подпоказател Р9 Предложени единични цени за скенери, сумарно за 

секция 9 от ценовото предложение 1 770,00

Подпоказател Р10 Предложени единични цени за преносими компютри, 
сумарно за секция 10 от ценовото предложение 1 493,00

Подпоказател Pl 1 Предложената единична цена за мрежово запаметяващо 
устройство (NAS), секция 11 от ценовото предложение 590,00

Подпоказател Р12 Предложени единични цени за мултимедийни 
проектори, сумарно за секция 12 от ценовото 
предложение

1 852,00

Подпоказател Р13 Предложени единични цени за непрекъсваеми 
захранвания (UPS), сумарно за секция 13 от ценовото 
предложение

3 046,00

Подпоказател Р14 Предложени единични цени за мрежови устройства, 
сумарно за секция 14 от ценовото предложение 523,00

Подпоказател Р15 Предложени единични цени за таблети, сумарно за 
секция 15 от ценовото предложение 906,00

Подпоказател Р16 Предложена единична цена за интерактивна дъска, 
секция 16 от ценовото предложение 630,00

Подпоказател Р17 Предложена единична цена за електронна книга-четец, 
секция 17 от ценовото предложение 261,00

Подпоказател Р18 Предложена единична цена за външен диск, секция 18 
от ценовото предложение 79,00

При необходимост от доставка на отделни компоненти от секция 1 и секция 3, същите ще 
бъдат доставени по единични цени, както следва:

- за клавиатура от секция 1 - Компютърна конфигурация - 13,00 лв. без ДДС;
- за мишка от секция 1 - Компютърна конфигурация - 6,00 лв. без ДДС;
- за клавиатура от секция 3 - Графична станция - 13,00 лв. без ДДС;
- за мишка от секция 3 - Графична станция - 6,00 лв. без ДДС.

След извършване на горните действия публичната част от заседанието на комисията 
приключи и тя пристъпи към разглеждане и проверка на ценовите предложения от офертите на 
допуснатите участници по реда на постъпване на офертите.

1. Относно плик „Предлагани ценови параметри” от оферта е вх. № 53-2934-1 от 
24.01.2020 г. от 09:22 ч. на „Сиском инженеринг“ АД, ЕИК: 204352894:

Комисията единодушно реши ДА ДОПУСНЕ УЧАСТНИКА до по-нататъшно участие при 
следните мотиви:

Комисията установи, че плик „Предлагани ценови параметри” от офертата на „Сиском 
инженеринг“ АД има съдържание, съгласно предварително обявените условия. Ценовото 
предложение е изготвено в съответствие с изискванията на раздел IV, т. 2.3.2 и образец № 3 от 
документацията за обществена поръчка. При проверката на ценовото предложение не бяха 
констатирани аритметични грешки.

2. Относно плик „Предлагани ценови параметри” от оферта с вх. № 53-2789-1 от 
24.01.2020 г. от 13:11 ч. на „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД, ЕИК: 201741844:

стр. 6



Комисията единодушно реши ДА ДОПУСНЕ УЧАСТНИКА до по-нататъшно участие при 
следните мотиви:

Комисията установи, че плик „Предлагани ценови параметри” от офертата на „СМАРТ 
БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД има съдържание, съгласно предварително обявените условия. 
Ценовото предложение е изготвено в съответствие с изискванията на раздел IV, т. 2.3.2 и образец 
№ 3 от документацията за обществена поръчка. При проверката на ценовото предложение не бяха 
констатирани аритметични грешки.

3. Относно плик „Предлагани ценови параметри” от оферта с вх. № 5300-2962-2 от 
24.01.2020 г. от 14:46 ч. на „Вали Компютърс“ ООД, ЕИК: 104518906:

Комисията единодушно реши ДА ДОПУСНЕ УЧАСТНИКА до по-нататъшно участие при 
следните мотиви:

Комисията установи, че плик „Предлагани ценови параметри” от офертата на „Вали 
Компютърс“ ООД има съдържание, съгласно предварително обявените условия. Ценовото 
предложение е изготвено в съответствие с изискванията на раздел IV, т. 2.3.2 и образец № 3 от 
документацията за обществена поръчка. При проверката на ценовото предложение не бяха 
констатирани аритметични грешки.

4. Относно плик „Предлагани ценови параметри” от оферта с вх. № 5300-4975-1 от 
24.01.2020 г. от 15:00 ч. на „СИЕНСИС“ АД, ЕИК: 121708078:

Комисията единодушно реши ДА ДОПУСНЕ УЧАСТНИКА до по-нататъшно участие при 
следните мотиви:

Комисията установи, че плик „Предлагани ценови параметри” от офертата на „СИЕНСИС“ 
АД има съдържание, съгласно предварително обявените условия. Ценовото предложение е 
изготвено в съответствие с изискванията на раздел IV, т. 2.3.2 и образец № 3 от документацията за 
обществена поръчка. При проверката на ценовото предложение не бяха констатирани аритметични 
грешки.

***

След като приключи с разглеждането на ценовите предложения, комисията състави списък 
на допуснатите до оценка участници и списък на отстранените до този етап на процедурата 
участници.

Списък на допуснатите до оценка участници при мотиви, отразени в настоящия и 
предходни протоколи от работата на комисията:

1. „Сиском инженеринг“ АД с оферта с вх. № 53-2934-1 от 24.01.2020 г.;
2. „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД с оферта с вх. № 53-2789-1 от 24.01.2020 г.;
3. „Вали Компютърс“ ООД с оферта с вх. № 5300-2962-2 от 24.01.2020 г.;
4. „СИЕНСИС“ АД с оферта с вх. № 5300-4975-1 от 24.01.2020 г.

Списък на участниците, предложени за отстраняване от процедурата при мотиви, 
отразени в протокол № 3 от 31.03.2020 г.:

1. „Специализирани бизнес системи“ АД с оферта с вх. № 53-1371-1 от 24.01.2020 г.

***

Проверка за наличие на хипотезата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП:

Преди да пристъпи към оценка на допуснатите оферти, комисията извърши проверка за 
наличие на необичайно благоприятни оферти и реши следното:

стр. 7



- на основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП да изиска от участника „СМАРТ БИЗНЕС 
КЪМПАНИ“ ЕООД с ЕИК: 201741844 да представи подробна писмена обосновка за начина на 
образуване на предложението си по следните подпоказатели от методиката за оценка:

о РЗ: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за графични станции, сумарно за 
секция 3 от ценовото предложение;

о Р5: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за сървърни конфигурации, 
сумарно за секция 5 от ценовото предложение;

о Р6: подпоказател, оценяващ предложената единична цена за защитна стена Firewall, секция
6 от ценовото предложение;

о Р8: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за многофункционални 
устройства, сумарно за секция 8 от ценовото предложение;

о Р9: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за скенери, сумарно за секция 9 
от ценовото предложение;

о Р11 - подпоказател, оценяващ предложената единична цена за мрежово запаметяващо 
устройство (NAS), секция 11 от ценовото предложение;

о Р12: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за мултимедийни проектори, 
сумарно за секция 12 от ценовото предложение;

о Р13: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за непрекъсваеми захранвания 
(UPS), сумарно за секция 13 от ценовото предложение;

о Р15: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за таблети, сумарно за секция 15 
от ценовото предложение.

- на основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП да изиска от участника „ВАЛИ КОМПЮТЪРС“ ООД с 
ЕИК: 104518906 да представи подробна писмена обосновка за начина на образуване на 
предложението си по следните подпоказатели от методиката за оценка:

о Р1: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за компютърни конфигурации, 
сумарно за секция 1 от ценовото предложение;

о Р2: подпоказател, оценяващ предложената единична цена за монитор за компютърна 
конфигурация, секция 2 от ценовото предложение;

о РЗ: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за графични станции, сумарно за 
секция 3 от ценовото предложение;

о Р6: подпоказател, оценяващ предложената единична цена за защитна стена Firewall, секция 
6 от ценовото предложение;

о Р7: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за принтери, сумарно за секция 7 
от ценовото предложение;

о PI0: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за преносими компютри, 
сумарно за секция 10 от ценовото предложение;

о Р13: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за непрекъсваеми захранвания 
(UPS), сумарно за секция 13 от ценовото предложение;

о Р14: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за мрежови устройства, сумарно 
за секция 14 от ценовото предложение;

о Р15: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за таблети, сумарно за секция 15 
от ценовото предложение.

- на основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП да изиска от участника „СИЕНСИС“ АД с ЕИК: 
121708078 да представи подробна писмена обосновка за начина на образуване на предложението 
си по следните подпоказатели от методиката за оценка:

стр. 8



о Pl: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за компютърни конфигурации, 
сумарно за секция 1 от ценовото предложение;

о Р9: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за скенери, сумарно за секция 9 
от ценовото предложение;

о Р13: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за непрекъсваеми захранвания 
(UPS), сумарно за секция 13 от ценовото предложение;

о Р14: подпоказател, оценяващ предложените единични цени за мрежови устройства, сумарно 
за секция 14 от ценовото предложение;

о Р16 - подпоказател, оценяващ предложената единична цена за интерактивна дъска, секция 
16 от ценовото предложение.

На основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП изисканата от участниците подробна писмена обосновка 
следва да се представи в 5-дневен срок от получаване на искането.

Комисията приключи работа в 11:25 часа и насрочи своето следващо заседание след 
получаване на обосновките на участниците по констатациите в настоящия протокол.

Настоящият протокол се състави в един екземпляр.

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ..........
Павел Христов - Началник на отдел ИТО в Община Велико Търново

И ЧЛЕНОВЕ:

инж. Гихомир^фан^в - Главен експерт в отдел ИТО в Община Велико Търново

2........... ................................
Трета Маринова - Юрисконсулт в дирекция ОП в Община Велико Търново

3.................................. v ; ...............
Даниела Дойнова - Главен експерт в дирекция ОП в Община Велико Търново 

4. Велина Монова - Старши експерт в дирекция БФ в Община Велико Търново

стр. 9

danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




